ויותר שנה 22 מזה אפשר. אי זה בלי שהרי אישית, קצת ובנימה

אנחנו יחד כאן משלבים ידיים ומנסים להבין לעומק את המשמעויות,

אני כל הכאב שאינו מרפה, נכון עם משא ההנצחה. עם ולהתמודד

מאמינה שבחרנו בדרך הנכונה – ונגיע למחוזות שהצבנו לעצמנו.

דליה רבין,

ראש מרכז יצחק רבין

]8[

חוק יום הזיכרון ליצחק רבין, התשנ"ז-1997

יום הזיכרון ליצחק רבין .1

י"ב בחשון, יום הירצחו של ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין, יהיה יום זיכרון ממלכתי; )א(
יום זה יצוין במוסדות המדינה, במחנות צה"ל ובבתי הספר.

חל י"ב בחשון ביום ששי או בשבת, יקוים יום הזיכרון ביום חמישי שלפניו. )ב(

דגל המדינה .2

הדגלים במוסדות המדינה ובמחנות צה"ל יורדו לחצי התורן.

הרצח
במוצאי שבת, ב – 4 בנובמבר 1995, י"ב בחשוון תשנ"ו, נערכה עצרת גדולה בכיכר מלכי ישראל בתל אביב. ניתן לה השם "כן לשלום

– לא לאלימות!". בעצרת ביקשו ישראלים רבים להביע את תמיכתם במדיניות הממשלה ולעודד את תהליך השלום. בסוף העצרת

ירה מתנקש יהודי בשם יגאל עמיר שלושה כדורים בגבו של ראש הממשלה, יצחק רבין, ורצח אותו. תדהמה גדולה ואבל כבד ירדו

על ישראל.